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SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
20 d. P Šv. Andriejus Kim Taegonas ir kiti Korėjos kank. 
 Pat 3, 27-34; Ps 15; Lk 8, 16-18 
 
21 d. A Šv. Matas, apaštalas, evangelistas  
               Ef 4, 1-7. 11-13; Ps 19; Mt 9, 9-13 
22 d. T Pat 30, 5-9; Ps 119; Lk 9, 1-6 
 
23 d. K Šv. Pijus Pietrelčinietis, kunigas 
 Koh 1, 2-11; Ps 90; Lk 9, 7-9 
 
24 d. P Koh 3, 1-11; Ps 144; Lk 9, 18-22 
 
25 d. Š Koh 11,9-12, 8; Ps 90; Lk 9, 43b-45  

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Prieš tuos, kurie “už pinigus 
perkasi varguolių” (Am 8, 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Garbinkite Viešpatį: jis kelia 
nuo žemės beturtį. 
 
Antrasis skaitinys - Už visus žmones reikia 
atlikinėti maldas Dievui, kuris trokšta, kad visi 
žmonės būtų išganyti (1 Tim 2, 1-8) 
 
Evangelija - Negalite tarnauti Dievui ir pinigui (Lk 
16, 10-13) 
 
Mišiolėliuose:  272   psl. - Mišių maldos 
 930   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugsėjo 26 d.    

 
9:00 

 
Siga Kisieliūtė 

Ses. Laimutė 
P. Pranckevičius 

Kovas ir Tauras Rugieniai 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Laima Šeškevičienė 

R. Žilienė 
J. Maleiška 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  
Greta ir Simona Limontaitės 

Rugsėjo 26 d. 2009 SEKMADIENIS 
XXVI EILINIS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys - Lėbautojai eisite dabar į tremtį 
(Am 6, 1a. 4-7) 
Atliepiamoji psalmė - Mano siela, Viešpatį garbink! 
 
Antrasis skaitinys - Išlaikyk įsakymą, iki pasirodant 
Viešpačiui (1 Tim 6, 11-16) 
 
Evangelija - Tu atsiėmei gėrybes, o Lozorius - 
nelaimes... (Lk 16, 19-31) 
 
Mišiolėliuose:  273   psl. - Mišių maldos 
 933   psl. - Mišių skaitiniai  

Rugsėjo 19 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI  

 
10:30 

 
Rita Venclovienė 

 
A. Kamantienė, G. Jonikaitė,  

 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

Vienintelės 
Mišios 

Rimantas Griškelis D. Kisielienė, S. Lisina 
 

Paulius Siliūnas 

MISIJOS BENDRUOMENĖS DIENA 2 

Joks tarnas negali tarnauti  
dviem šeimininkams (...) 

Negalite tarnauti Dievui ir pinigui. 
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Tada ir dabar 

         Pagerbdami automobilio 

nelaimėje žuvusį mano pusbrolį, 

keturių vaikų tėvą ir devynių se-

nelį, laidotuvėse žmonės sakė, 

kad atėję Los Angeles Šv. Kazim-

iero  bažnyčion  visada  tame  pa-  

čiame suole tikėdavosi matyti jį su žmona, ištikimai 

lankiusius kas sekmadienį lietuvių parapiją. Mūsų bažnyčioje 

šiokiadieniais ir trijose sekmadienio Mišiose nuolatinius 

dalyvius gali surasti maždaug toje pačioje vietoje. 

            Atsimenu, kaip senovėje nedaug suolų turinčiose 

bažnytkaimių bažnyčiose didikų ir geradarių suolai būdavo 

pavarde pažymėti, kai mes, visi kiti, ilgas lotynų kalba vedamas 

pamaldas išstovėdavome, vietoje siūbuodami nuo šalčio ar 

nuovargio. Ir tai stovėdavome maždaug toje pačioje vietoje, 

kartais iš kuklumo už stulpo ar “bobinčiuje” netoli durų. 

           Galima taip pat atsiminti, kai JAV nustatyta 

mažiausia valandinė alga būdavo 50 centų, o pagal anų 

laikų paprotį įeinantieji į bažnyčią paaukodavo 25 ct “už 

sėdimą vietą”. Žinoma, dar buvo eilinė ir kartais 

ypatingam parapijos ar parapinės mokyklos reikalui antroji 

rinkliava. Tie žmonės pastatė bažnyčias, kuriose šiandien 

švenčiame šventadienius ir gyvenimo svarbius įvykius. 

           Misijos dvidešimtmetį švenčiame “Misijos 

bendruomenės dieną” vieneriomis Mišiomis, kuriose nuolatiniai 

dalyviai savo tradicinės vietelės suoluose nerastume.  

           Pirmykščiais krikščionijos amžiais bendruomenės 

būdavo mažos, kiekvienoje vietovėje po vieną būrelį švęsdavo 

sekmadienio Eucharistiją. Ilgainiui bendruomenėms išaugus, 

nebetilpdavo naminėse patalpose. Jiems buvo tikra mįslė kaip 

išlaikyti vienybę, įpratusiems viso miesto bendruomenei Mišias 

švęsti kartu. Pasitelkdami bėgikus, Komunijos metu atėjus 

išsiųsdavo gabalėlį pašventintos Duonos kitose pamaldose tuo 

pačiu metu kitur susirinkusiems. Iš tų laikų liko beveik 

nepastebimos apeigos per Dievo Avinėlį taurėn įleisti mažą 

dalelytę ostijos – tai pirmykščių laikų vienybės ženklelis. 

          Vienomis pamaldomis švęsdami Misijos 

dvidešimtmetį, turime progos suartėti su kitų valandų 

dalyviais ir retsykiais bažnyčioje dalyvaujančiais, pajusti 

bendrą atsakomybę šioje tikinčiųjų bendruomenėlėje, 

susipažinti ir įvertinti įvairiausias tarnystes, krikščioniško 

gyvenimo apraiškas, pasidžiaugti nuo 1990 m. nueitu keliu, 

žvelgti pirmyn į Dievo mums siūlomą dovanojamą ateitį. 

 

                                                 Tėvas Antanas Saulaitis SJ                                           
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Kai artinamės prie Dievo,  
artėjame prie vienas kito 

        “ Įs i va i zduok i t e 
apskritimą, skriestuvu 
nubrėžtą žemėje. Patį 
vidurį, vienodai nuo 
k r a š tų  n u t o l u s į , 
vadiname centru.  

         Tą apskritimą laikykite pasauliu, o apskritimo centrą 
- Dievu. Linijos nuo pakraščių į centrą - tai žmonių 
gyvenimai ir jų elgesio būdas. Kuo labiau šventieji 
žmonės artinas į centrą, kad būtų arčiau prie Dievo, tuo 
labiau jie pamažu artėja ir prie Dievo, ir vienas prie kito; 
kuo artesni jie Dievui, tuo artimesni vienas kitam, ir kuo 
artimesni vienas kitam, tuo artimesni Dievui. Tačiau 
supraskime ir nutolimą. Kai žmonės tolinas nuo Dievo ir 
pasuka išorėn, aišku, jog kuo labiau jie traukiasi nuo 
centro ir tolsta nuo Dievo, tuo labiau tolsta ir vienas nuo 
kito, ir kuo toliau jie vienas nuo kito, tuo labiau bus ir nuo 
Dievo. Tokia yra meilės prigimtis. Kiek mes esame išorėje 
ir nemylime Dievo, tiek esame atskirti ir nuo artimo. Jei 
pamilsime Dievą, tai, kiek priartėsime prie Dievo per meilę 
jam, tiek pat susijungsime su artimu, o kiek susijungsime 
su artimu, tiek pat susijungsime ir su Dievu.  
         Teleidžia mums Dievas girdėti, kas naudinga, ir tai 
daryti. Juo labiau mes stengiamės ir rūpinamės vykdyti, 
ką būsime išgirdę, tuo labiau Dievas visad mus apšvies ir 
pamokys, kaip vykdyti jo valią.” /Šv. Tėvas Pijus/ 

D žiaugias tik toksai tokiu. 
Ir tą BENDRUMĄ, kuris 
atsiranda tada, kai aš žinau, 
juntu, matau, jog tau 
brangu, šventa ir miela 
viskas, kas brangu, šventa ir miela ir man: tas pats 
Dievas, tas pats kelias į laimę ir ta pati trokštanti mylėti 
Dvasia - tą bendrumą mes vadinam Bažnyčia. 

Š ventumas - meilė Dievui, meilė žmogui - yra pirmasis 
šitos Bendruomenės bruožas, o sklidimas per visą pasaulį, 
atviros durys absoliučiai kiekvienam - antrasis. Tada iš 
tokių laimingųjų mes laukiam - jie padės, tada tokiems 
nelaimingiems mes tiesiam gelbstinčią ranką. Čionai mes 
ne ponai, stovintys šiapus durų, visi mes - 
bendrakeleiviai: atsiliekantys - pasitempkite, 
pirmieji - nepalikite! 
                                          (Pagal “Tėvo Pijaus paslaptis”) 
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Teodoras Gedminas 
(Klaipėda) 

 
Tėvai:           Gintaras ir Viktorija (Kuzmarskytė) Gedminai 
Krikšto tėvai: Giedrius Gedminas, Amelija Kuzmarskytė 
 

Eva Rainytė 
(Woodridge) 

 
Tėvai:            Edmunas ir Audronė (Petraitytė) Rainiai 
Krikšto tėvai: Oktavijus Skučas, Vilma Skučienė 
 

Adelė Žalnieriūtė 
(Westmont) 

 
Tėvai:           Darius ir Jurgita (Žukaitė) Žalnieriai 
Krikšto tėvai: Arnolas Pelesinas, Laima Urbanavičiūtė 
 

Lukas Tuskenis 
(Rockford) 

 
Tėvai:           Tomas ir Danguolė (Markevičiūtė) Tuskeniai 
Krikšto tėvai: Justinas Balčikonis, Vaiva Senkutė-Balčikonienė 

KRIKŠTAS 

         Šventoji Dvasia, per Sekmines 
nužengusi ant apaštalų ir užliejusi juos 
Kristaus artumu, dabar ateina pas mus 
per Krikštą ir pripildo to paties Kristaus 
artumo. Prašykime, kad Ji liepsnotų 
naujųjų krikščionių širdelėse.  

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios 
nuostatus nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, 
Krikštui ir kitiems sakramentams gauti turi praeiti 
privalomąją pasiruošimo programą. Misijoje tokia 
vaikų grupelė jau pradėta burti. Norinčiuosius prie 
šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  registruotis 
Misijos raštinėje. Pasiruošimo programos trukmė - 
vieneri metai. 

SANTUOKA 

          Džiaugsmingai sveikiname ir 
gražaus bei harmoningo vedybinio 
gyvenimo linkime Čikagos universiteto 
Bond koplyč ioje aukso žiedus 
sumainiusiems: 

 
Audrai Adomėnaitei ir Gerson Contreras 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija 

           “Ant skyrybų slenksčio” 
seminarai šį rudenį vedami 
trijose vietose. Psichologinės ir 
dvasinės pagalbos draugija 
kv ieč i a  svars tanč ius  a r 
išgyvenanč ius bei išgyvenusius skyrybas, 
besirūpinančius sugyvenimu šeimoje:  
  
• Rugsėjo 23 d., 7 val. v. Ziono parapijoje (9000 S. 

Menard, Oak Lawn) Po seminaro Ziono parapijoje 
ps ichologų  ta lk inamas bū re l is  r inks is 
ketvirtadieniais.  

• Rugsėjo 25 d., 11 val. r. PLC. Ši grupelė pradės 
aštuonių vakarų ciklą sekmadienį, spalio 3 d., 7 val. 
v. (po 6 v.v. Mišių). 

PROGRAMA JAUNIMUI 

B endravimas 
atveria duris 
į gyvenimą 

        Kviečiame jaunimą nuo 16 m. amžiaus į  devynių 
susitikimų ciklą apie bendravimą. Susitikimai vyks kartą 
per savaitę, trečiadieniais nuo 7 - 8:30 v.v. Pirmasis 
susitikimas - rugsėjo  29 d. Misijos raštinėje. 
        Garantuojami įdomūs pokalbiai ir diskusijos. 
Galėsime pasitarti dėl visiems patogaus susitikimų laiko. 
 
      Pagrindinės temos:  
• kritinis mąstymas. Aptarsime šiuos klausimus: ar mes 

valdome mintis, ar jos valdo mus? Ar tikėjimas trukdo 
mąstyti? Ką reiškia save laikyti tikinčiu /ia ir 
savarankiškai mąstančiu /-ia? 

 
• meditacijos pratybos pagal Thomas Zanzig 30 dienų 

programą. Pagrindiniai programos tikslai: ugdyti savo 
mastymą, išmokti sutelkti dėmesį ir siekti sąmoningo 
dvasingumo. 

 
      Koordinatorius - Juozas Križinauskas. Daugiau 
informacijos tel.: 708-655-7150 

        Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
nariais kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi 
jūsų nei materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei 
statusas šioje šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos 
bendruomenę. Kviečiame! 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

       Šį rudenį teks taisyti bažnyčios kryžių virš stogo. Kaip prieš 17 m., 
atsilupa metalo plokštės, kai šaltis ledais išlaužia sraigtus. Atrodo, kad ir 
“kepurė” kryžiaus viršuje dingusi. Misija jau gavo du pasiūlymus. Nereikėtų 
kryžiaus nuimti kaip anksčiau, bet reikės didelio “garnio” tokį aukštį pasiekti. 
Didelis finansinis įsipareigojimas.  

Rugsėjo 12 d. 9 val. - $2177 
 11 val. - $1847 
 6 val. - $268  
                                      Kava - $90                                                 

RINKLIAVA 

       Ruandos misijonierius salezietis kun. Hermanas 
Šulcas globoja ne tik Afrikos vaikus, bet ir Lietuvos 
gatvėse ir sąvartynuose apleistuosius.  Mūsų Misijos 
Kalėdinio vajaus parama šįmet skiriama kun. Šulco 
vaikams ir jo įkurtam centrui Lietuvoje. 
 
 
       Jaunimo sodyba įkurta 2000 m. vasarą, kunigo H. 
Šulco senelių žemėje Kėkštų k., Kretingos r. Į Jaunimo 
sodybą atvyksta vaikai našlaičiai iš socialiai remtinų bei 
asocialių  šeimų. Šiems gyvenimo nuskriaustiems vaikams 
suteikiama puiki galimybė aktyviai, kūrybingai ir turiningai 
praleisti laiką kartu. Vaikai užsiima kūrybine, muzikine ir 
sportine veikla, mokosi rankdarbių, švenčia šventes, 
susitinka su draugais.  Ugdomas vaikų kūrybingumas, 
saviraiška, iniciatyvumas, lavinami darbiniai bei socialiniai 

        Vajaus tvarka: 
 
        Kaip ir kasmet pastebėsite tradicinę Kalėdų eglutę 
Misijos prieangyje.  Eglutė bus papuošta kortelėm su 
dovanų prašymais.  Kviečiame išsirinkti kortelę ir parūpinti 
atitinkamą dovaną.  Prašome:  
1.) asmeniškį dovanų, pritaikytų konkrečiam sodybos 
vaikui ir  
2.) bendrų dovanų, kurios tiktų rankdarbių ar užsiėmimų 
pamokoms.   
       Dovanas galite atnešti iki spalio 24 dienos.   
       Daugiau informacijos rasite prie eglutes. 

Prasideda Kalėdinis vajus kun. H. Šulco "Jaunimo sodybai" 

įgūdžiai.  Sodyboje vaikai švenčia visas tautines ir 
religines šventes, laikosi papročių, susipažįsta su tautiniu 
bei kultūriniu paveldu.  

         Rugsėjo 26 d., sekmadienį, „Aušros vartų/
Kernavės” tunto, Lietuvos garbės konsulės Juzės 
Daužvardienės vyr. skaučių būrelis kviečia į savo 35 metų 
sukakties ir 20 metų nuo a. a. konsulės mirties 
paminėjimą. Prisiminimas ir jubiliejaus šventė prasidės 11 
val. r. šv. Mišiomis Misijoje. 1 val. p. p. vyks vaišės 
Ateit ininkų namuose. Daugiau informacijos: 
gotceitas@sbcglobal.net (Dalė Gotceitienė). 

MINĖJIMAS KVIEČIA “DAINAVA” 

       Lietuvių meno ansamblis "Dainava" kviečia 
lietuvaičius ir lietuvaites (muzikinis išsilavinimas 
neprivalomas) įsijungti į choro gretas. Naujų veiklos metų 
pradžia—nuo rugsėjo 21d. Choro vadovas—muzikas 
Darius Polikaitis. Repeticijos vyks kiekvieną antradienį 
7:45 v.v. PLC, žemutinio aukšto salėje prie meno 
galerijos. Laukiame visų, o ypač vyriškų balsų! Jei 
susidomėjote, rašykite į info@dainava.us. 
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ŠVENTOS MIŠIOS 

PRADŽIA IR ŽODŽIO LITURGIJA 

Mišių pradžios giesmė 
 
 
Dieve - tarė lakštingala 
Ryto maldoj, ryto maldoj, 
Širdį Tu vienas aukštyn keli - 
Tarė žiedai, tarė žiedai. 
 Dieve, Tavęs mes ieškojome 
 Ryto maldoj, ryto maldoj, 
 Puolėm po Tavo kojomis 
 Tartum žiedai, tartum žiedai, tartum žiedai  
 
 

 

Kun.: Broliai ir seserys, ruošdamiesi švęsti išganymo paslaptis, prisipažinkime nusikaltę ir 
 melskime Dievą atleidimo. 
Visi: Prisipažįstu visagaliam Dievui ir jums, broliai ir seserys, kad labai nusidėjau 
 mintimis, žodžiais, darbais ir apsileidimais. 
 Esu kalta(s), esu kalta(s), esu labai kalta(s). 
 Todėl prašau Švenčiausiąją Mergelę Mariją, visus angelus ir šventuosius ir jus, 
broliai   ir seserys, melsti už mane Viešpatį Dievą. 
Kun.: Tepasigaili mūsų visagalis Dievas ir atleidęs kaltes tenuveda mus į amžinąjį gyvenimą. 
Visi: Amen. 

Kun.: Viešpatie, pasigailėk Visi: Viešpatie, pasigailėk 
Kun.: Kristau, pasigailėk Visi: Kristau, pasigailėk 
Kun.: Viešpatie, pasigailėk Visi: Viešpatie, pasigailėk   

 Garbės himnas  
                                  Priegiesmis: Garbė Dievui aukštybėse, ramybė žemėj Jo žmonėms! 2x 

                                 Pasisveikinimas 
Kunigas: Vardan Dievo Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. 
Visi: Amen. 
Kunigas: Viešpats su jumis. 
Visi:   Ir su tavimi. 
 
                                 Gailesčio aktas 

           Pal. Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės diena  
bei šv. Mišios yra aukojamos  
ALDONOS ŠOLIŪNIENĖS 

garbingam atminimui. 

        Nuoširdžiai sveikiname visus susirinkusiuosius į Bendruomenės Mišias Pal. 
Jurgio Matulaičio misijoje. Džiaugiamės ir vertiname kiekvieno Jūsų dalyvavimą, 
buvimą kartu ir troškimą drauge su visais švęsti Viešpaties dieną, jį garbinti, 
dėkoti bei drauge su kitais broliais ir seserimis prisidėti savo darbu, aukomis ir 
malda prie gražaus mūsų bažnyčios gyvavimo.  
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“Ryto maldoj”    L. Abaris/ B. Brazdžionis 

Šviesk mums Sava Evangelija 
Vesk į tenai, vesk į tenai. 
Dieve, mus Savo šešėlyje 
Glausk amžinai, glausk amžinai. 
 Dieve, Tu mūsų pavasaris - 
 Tarė žiedai, tarė žiedai. 
 Tu džiaugsmo, džiaugsmo ašara 
 Ryto maldoj, ryto maldoj, ryto maldoj. 
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Pirmasis skaitinys 
Prieš tuos, kurie “už pinigus perkasi varguolių” (Am 8, 4-7)   

Tikėjimo išpažinimas 
 
Tikiu vieną Dievą, visagalį Tėvą, dangaus ir žemės,  
regimosios ir neregimosios visatos Kūrėją. 
Tikiu vieną Viešpatį Jėzų Kristų, vienatinį Dievo Sūnų, 
prieš visus amžius gimusį iš Tėvo: 
Dievą iš Dievo, šviesą iš šviesos, tikrą Dievą iš tikro Dievo: 
gimusį, bet nesukurtą, esantį vienos prigimties su Tėvu. 
Per jį visa yra padaryta.  
Jis dėl mūsų žmonių, dėl mūsų išganymo nužengė iš dangaus. 
Šventosios Dvasios veikimu  
priėmė kūną iš Mergelės Marijos ir tapo žmogumi. 
Valdant Poncijui Pilotui, jis dėl mūsų 
buvo prikaltas prie kryžiaus, nukankintas ir palaidotas. 
 

 
  

 Atliepiamoji psalmė 
 “Garbinkite Viešpatį: jis kelia nuo žemės beturtį.” 
  
 Dievo tarnai, giedokit, garbinkit Viešpaties vardą! 
 Šlovė Viešpaties vardui. 
 dabar ir per amžius! - P. 
 
 Aukštai virš tautų yra Viešpats, garbė jo aukštesnė 
 už dangų. Kas toks, kaip mūsų Viešpats Dievas? 
 Jis aukštybėj gyvena, 
 iš ten žvelgia žemyn į dangų ir žemę. - P. 
 
 Jis kelia nuo žemės beturtį, 
 iš purvo elgetą traukia; 
 sodina jį šalia kunigaikščių, 
 tautos savosios didžiūnų. - P.  

Antrasis skaitinys 
Už visus žmones reikia atlikinėti maldas Dievui... (1 Tim 2, 1-8) 
 
Aleliuja 
 
Evangelija 
Negalite tarnauti Dievui ir pinigui (Lk 16, 10-13)          
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Kaip Šventajame Rašte išpranašauta,  
trečiąją dieną prisikėlė iš numirusių. 
Įžengė į dangų ir sėdi Dievo Tėvo dešinėje, 
Jis vėl garbingai ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti ir viešpataus per amžius. 
Tikiu Šventąją Dvasią, Viešpatį Gaivintoją, 
kylančią iš Tėvo ir Sūnaus, su Tėvu ir Sūnumi garbinamą 
ir šlovinamą, kalbėjusią per pranašus. 
Tikiu vieną, šventą, visuotinę, apaštalinę Bažnyčią, 
pripažįstu vieną Krikštą nuodėmėms atleisti. 
Laukiu mirusiųjų prisikėlimo 
ir būsimojo amžinojo gyvenimo. Amen. 
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                                              AUKOS LITURGIJA 
 

Atnašavimo giesmė 
“Mes ateinam, Viešpatie”                                 J.Brubaker and O.Westendorf  
 
Priegiesmis: Mes ateinam, Viešpatie, pas tave su džiaugsmu 
          Nešam duoną, vyną Tau, jie greitai taps  maistu šventu. 
                     Viešpatie palaimink aukas, prašome Tavęs. 
                     Tavąją puotą mename, su meile ir dekingumu. 

 
Dėkojimo giesmė 
Kun.: Viešpats su jumis Visi: Ir su tavimi 
Kun.: Aukštyn širdis! Visi: Keliame į Viešpatį 
Kun.:  Dėkokime Viešpačiui Dievui Visi: Verta ir teisinga 
 
Šventas 
Šventas, šventas, šventas Viešpats, galybių Dievas! 
Pilnas yra dangus ir žemė Jo garbės. 
Osana aukštybėse, Osana Aukštybėse, Osana Aukštybėse, Osana! 
 
Eucharistijos malda 
Kun.: Tikėjimo paslaptis 
Visi: Mes skelbiame, Viešpatie, tavo mirtį ir išpažįstame tavo prisikėlimą, 
 laukdami tavęs ateinant (kunigas toliau tęsia maldą) 
Kun.:  Per jį, su juo ir jame Tau, visagali Dieve Tėve, su Šventąja Dvasia 
 visa garbė ir šlovė per amžius 
Visi: Amen. 

 

Komunija 
Kun.:     Melskimės, kaip Viešpats Jėzus Kristus mus išmokė: 
Visi: Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo 
 vardas, teateinie Tavo karalystė, teesie Tavo valia kaip 
 danguje, taip ir žemėje. 
 Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir atleisk 
 mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kalti-
 ninkams, ir neleisk mūsų gundyti, bet gelbėk mus nuo pikto. 

Kun.: Gelbėk mus, Viešpatie, ... Mūsų Išganytojo Jėzaus Kristaus atėjimo. 
Visi: Tavo valdžia, ir galybė, ir garbė per amžius! 
Kun.: Viešpatie Jėzau Kristau … Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. 
Visi:  Amen. 
Kun.: Viešpaties ramybė visada telydi jus. 
Visi:  Telydi ir tave. 
Kun.: Palinkėkite vieni kitiems ramybės. 

Dievo Avinėli 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk mūsų .      2x 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
Suteik ramybę, suteik ramybę, suteik ramybę, mums suteik. 
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  Pabaigos giesmė                                 K. Kaveckas/ B. Brazdžionis 
 
  O Kristau, pasaulio Valdove, ir žemės ir aukšto dangaus. 
  Tau amžiais ir meilę, ir šlovę varpai širdyse mūsų gaus. 
  Kaip pavasario žydinčioj šventėj, žydi Kristaus šviesi vėliava. 
  Su Tavim eina tautos gyventi, su Tavim eis visa Lietuva. 
 
  O Kristau, o laimės šaltini, gyvenk mūs šeimoj, ją pašvęsk. 
  Kaip brolius į džiaugsmo tėvynę, Šventoj Eucharistijoj vesk. 
  Kaip pavasario žydinčioj šventėj, žydi Kristaus šviesi vėliava. 
  Su Tavim eina tautos gyventi, su tavim eis visa Lietuva. 

 
 

Komunijos giesmė 
 
“Viešpats pakrantėj stovėjo”                           Cesereo Gabarain 
 
Priegiesmis :     O Kristau, Tu mane pastebėjai,                               

                           Savo lūpom mano vardą ištaręs.                                  

                           Savo valtį aš palikęs skubėjau,                                                    

                           Kad per amžius būčiau tavo žveju. 

 

Palaiminimas 
 
Kunigas suteiks išskirtinį palaiminimą, paprašydamas atsistoti visus tuos, kurie ruošiasi ateinančiais 
metais priimti Krikštą, Pirmąją Komuniją, Sutvirtinimo sakramentą, Santuokos sakramentą. Telaimina 
Dievas visus susirinkusiuosius, dalyvavusius šiose šv. Mišiose. 
 

Kun.: Viešpats su jumis. 
Visi: Ir su tavimi. 
Kun.:  Tepalaimina jus visagalis Dievas - Tėvas, ir Sūnus, ir Šventoji 
 Dvasia. 
Visi: Amen. 
Kun.:  Telydi jus Viešpaties malonė. 
Visi: Dėkojame Dievui. 
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Viešpats pakrantėj stovėjo, mokinių sau ieškodams žiūrėjo, 
Kas Dievo žodžiais žvejotų širdis. - P. 
 
Aš esu silpnas, nevertas, mano turtas - rankos darbui sutvertos, 
Kai meile dega širdis krūtinėj. - P. 
 
    Tau reikalingos šios rankos ir uolumas niekada neišsenkąs, 
    Ir vienišumo rami kantrybė. - P. 
 
    Štai tavo laivą irkluoju sielų žvejo keliu neramiuoju, 
    Užmetęs tinklą tiesos gilybėn. - P. 
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MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugsėjo 19 - Bendruomenės diena 
 
10:30 v. r. - už Misiją 

-už Juzelę Laukaitienę (J. Mezinskas) 
-už Justiną Dėdiną (I. Boreišienė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Vida Kosmonienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (K. Kubilienė) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Rimvydą Sidrį (A. P. Sidrys) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Raimundą Šlenį (šeima) 
-už mirusius Sedleckus, Kaminskus ir Ramoškus 
-už Jadvygą Damušienę (Polikaičiai) 
-už Juzę Daužvardienę (Aušros Vartų ir Kernavės tuntas) 
-už Oną ir Juozą Baužius (Polikaičiai) 
-už Antaną Brazdžiūną (šeima) 
-už Juzefą ir Aleksandrą Kabliauskius (šeima) 
-už Sofiją Galantę (šeima) 
-už Eugene Pavlicki (žmona) 
-padėka Dievui už sugrąžintą sveikatą Akvilei (mama) 
-už Aldoną Šoliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Petravičių šeimą, Oną, Joną ir Alvydą 
-už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Valeriją Drunienę 
-už Marijoną Sutkienę (sūnus) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ingą 

Pirmadienis, rugsėjo 27 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 v. v.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 28 
8 v. r. - už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 
-už Aldį 

Trečiadienis, rugsėjo 29 
8 v. r. - už Severiną Krutulį (Sofija Jelionienė) 
-už Mažeikų šeimą 

Ketvirtadienis, rugsėjo 30 
8 v. r. - už Leokadiją Laukienę 
-už Vytautą Meškelę (5 m.) 

Penktadienis, spalio 1 
8 v. r. - už Rasą 
-už Rimą Keliuotį 

Šeštadienis, spalio 2 
8 v. r. - už Butvilų ir Mataičių giminės mirusius 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Bronę Veitienę (Aldona Otto) 
-už Valeriją Jančiukienę 
-už Antaną Šaulį (Ona Norvilienė) 
-už Stefą Šidlauskas (dukterėčios ir draugai) 
-prašant palaimos Sandrai, Patricijai ir Ernestui 
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Pirmadienis, rugsėjo 20 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 21 
8 v. r. - už Genovaitę Gudavičienę 
-už Severiną Krutulį (M. Deboni) 

Trečiadienis, rugsėjo 22 
8 v. r. - už Angelę ir Feliksą Juodkus (Stasiuliai) 
-už Marytę ir Stasį Stembrus (Stasiuliai) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jadvygą ir Albertą Miškinius (Stasiuliai) 

Penktadienis, rugsėjo 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Saulių šeimos mirusius 

Šeštadienis, rugsėjo 25 
8 v. r. - už Romualdą Kalašinską 
-už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
-už Juozą Baužį (Kubilienė) 
-už Stasį Skripkauską (35 m.) (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Edvardas Seibutis) 
-už Bronę Veitienę (Aniceta Burba) 
-už Juozą Belicką (šeima) 
-už Eugenijų Vilką (Karaliūnų šeima) 
-už kun. Petrą Prunskį 
-už tetą Oną ir jų tėvelius (Ona Garūnienė) 

Sekmadienis, rugsėjo 26 
9 v. r. - už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius, Antaną ir Antaniną 
Deraškas 



MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
Šiokiadieniais 8 val. ryte 
Šeštadieniais 8 val. ryte  
Sekmadieniais 9 ir 11 val. ryte ir 6 val. vak. 

 
KRIKŠTAS 

Kreiptis į kapelioną dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio.  
 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 
Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. Susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 
 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 
Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val.p.p. 
visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 
Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 
 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 
2010 m. gruodžio 8 ir 25 d.: šv. Mišios - 8 val. ryte ir 7 val. vak. 
 

ADORACIJA 
Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos adoracija. 
Nuo kovo 1 d. iki spalio 31 d. - 7 val.vak. ir nuo lapkričio 1 
d. - nuo 5 val. p.p. 
 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 
Renkasi antradieniais, 7 val. vakare, PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

 
 

 
ŠVENTOS MIŠIOS 

 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  

Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                         6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 
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